ВЫСШИЙ ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОВЕТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«      »                     20     г.	         № 	   г.

О реализации Решения Высшего Евразийского
экономического совета от 21 мая 2021 г. № 7

Приняв к сведению доклад Евразийской экономической комиссии о ходе реализации Решения Высшего Евразийского экономического совета от 21 мая 2021 г. № 7 «О перечне мер, направленных
на унификацию законодательства государств – членов Евразийского экономического союза в сферах испытания сортов и семеноводства сельскохозяйственных растений» (далее – доклад):
[bookmark: _GoBack]1. Правительствам государств – членов Евразийского экономического союза при координации Евразийской экономической комиссии продолжить работу по унификации своего законодательства
в сферах испытания сортов и семеноводства сельскохозяйственных растений, в рамках которой учитывать результаты мониторинга, отраженные в докладе.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза.

Члены Высшего Евразийского экономического совета:

	От Республики
Армения
	От Республики
Беларусь
	От Республики
Казахстан
	От Кыргызской
Республики
	От Российской
Федерации

image1.jpeg

image2.png